
三、参拍须知：
1.报名时间及地点：2019 年 11 月 22 日

至 12 月 19 日在达拉特旗树林召镇锡尼路原
非税收会议室或东胜区世纪中心 A 座 910
室。2 展示时间及地点：2019 年 11 月 22 日至
12 月 19 日在房屋坐落处及车辆为达拉特旗
政府院内、达拉特旗国有资产监督管理委员
会院内。3.报名办法：本次拍卖面向全社会进
行，任何自然人和法人均可报名参加竞拍。自
然人需带身份证；单位或企业须携带公章、营
业执照副本、法定代表人身份证，法定代表人
授权委托书、经办人身份证及上述证件复印
件（所有复印件均须加盖公章）；车辆过户保
证金 10000 元 / 辆，车辆竞买成交者的参拍
保证金自动转为车辆过户保证金，不足部分
须补缴齐差额，房屋竞买成交者的保证金在
规定时限内办理完资产移交手续后全额退
还；竞买不成交者保证金在拍卖会结束后不
计利息全额退还；此次保证金交纳方式为电

汇、转账（以实际到账为准），不接受现金缴
纳。 缴纳保证金银行账户名称：达拉特旗公
共资源交易中心；开户银行：建行达拉特旗支
行；账户：15001687636052512142。拍卖成交
者与我公司签署{拍卖成交确认书}。拍卖成
交款汇入委托人指定账户。 4. 标的说明：本
次拍品以现状拍卖，本公司对展示标的品质
及瑕疵不作任何担保责任（备注：中凯雅苑 B
区拍卖的房屋 2016 年至今的供暖费、物业费
未缴纳），移交时以当时状况为准。成交后成
交方与委托方签署（成交合同）并承担所产生
的税、费等一切费用且车辆成交后买受人须
在 15 个工作日内办理完过户手续，否则车辆
过户保证金不予退还。
联系电话：0477-3897700 13514870767

13848678022
工商监督电话：0477-8340315

鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司
2019年 11 月 22 日

遗 失
声 明

广告热线：0477—5160316 地址：达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗新闻中心（快讯）12楼（1215）广告部

2019 年 11 月 22 日 星期五

姻责任编辑：石会琴 姻版面设计：石会琴 姻责任校对：张军梅 姻编辑邮箱：dltbs@163.com 姻广告营销许可号 1527004000043

广 告
GUANG GAO

拍 卖 公 告
受有关单位委托，我公司定于 2019 年 12 月 20日 15 时 30 分在达拉特旗公共资源交易中心 9楼对以下标的进行公开拍卖：

一、房屋所有权 二、车辆所有权

序

号 标的名称 规格型号 车牌号
行驶里程

（公里）
排量 购买时间

参考价

（元）

保证金

（元）

1 本田思威牌小型普通客车
DHW66450

(CR-V2.0)
蒙 K813N0 2.0 2008.12.25 71300 4000

2 捷达牌小型轿车 FV7160FG 蒙 K2031 警 186415 1.6 2010.09.09 26300 2000

3 上海大众桑塔纳牌轿车 SVW7182QQD 蒙 K2E817 71558 1.8 2011.03.15 33200 2000

4 华泰圣达菲牌小型普通客车 SDH6450F 蒙 K109Z3 2.7 2008.06.25 39900 2000

5 北京现代牌小型普通客车 BH6430MY 蒙 K5362W 2.0 2010.08.24 45800 2500

6 江铃全顺牌小型普通客车 JX6466DF-M 蒙 K798T2 89763 2.8 2011.12.26 55300 3000

7 别克昂科雷小型越野客车 3564CC 蒙 K992X1 3.6 2009.01.13 95000 5000

8 长城牌小型普通客车 CC6460KM29 蒙 KK7156 2.4 2009.06.05 25000 2000

9 猎豹牌小型越野客车 CFA2030C 蒙 K35578 3.0 2003.12.18 33200 2000

10 捷达牌小型轿车 FV7160FG 蒙 K11X47 1.6 2011.03.17 36300 2000

11 捷达牌小型轿车 FV7160FG 蒙 KJS056 162460 1.6 2011.03.01 36300 2000

12 捷达牌小型轿车 FV7160FG 蒙 K2032 警 192525 1.6 2010.09.09 26300 2000

13 起亚牌小型普通客车 YQZ6430WE 蒙 K797Z7 179097 2.0 2013.07.25 65200 3500

14 长城牌小型普通客车 CC6461KM29 蒙 K552P6 229186 2.4 2012.03.08 44300 2500

15 长城牌小型普通客车 FV7160FG 蒙 K531P6 2.4 2012.04.09 44300 2500

16 华泰圣达菲牌小型普通客车 SDH6454M4 蒙 KUJ883 139400 1.8 2012.05.14 33300 2000

17 长城牌牌小型普通客车 CC6460KM23 蒙 KB6833 2.4 2007.10.26 6000 2000

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

房产证号

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000517

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000531

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000526

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000542

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000528

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000592

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000585

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000584

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000571

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000582

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000583

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000581

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000557

蒙（2019）达拉特旗不动产权第 0000609

蒙（2018）达拉特旗不动产权第 0003559 号

蒙（2018）达拉特旗不动产权第 0003558 号

蒙（2018）达拉特旗不动产权第 0003555 号

135021402733

135021402732

135021402735

135021402734

地 址

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 1-1-101 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 1-1-102 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 1-1-103 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 1-1-104 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 1-1-105 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 1-1-106 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 2-1-106 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 2-1-107 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 2-1-108 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 2-1-109 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 2-1-110 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 9-2-103 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 9-4-108 室

达旗树林召镇迎宾大街南，林荫路西，惠达亿利佳园 10-1-502 室

小鸟电动三轮车店

邦德富士达电动车店

中国福利彩票店

万得领航大厦九层东区

万得领航大厦九层西区

万得领航大厦 11 层东区

万得领航大厦 15 层西区

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 111 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 121 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 131 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 141 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 161 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 171 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 181 室

中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 1111 室

面积（平方米） 参考价（元） 保证金（元）

94.63 810412 40000

155.30 1329990 60000

138.16 1183203 50000

138.16 1183203 50000

138.16 1183203 50000

211.98 1815397 90000

136.14 1165903 55000

136.14 1165903 55000

136.14 1165903 55000

153.04 1310635 70000

94.04 805359 40000

98.17 836900 45000

93.99 801265 40000

268.49 1122557 55000

77.75 1244000 63000

64.03 1025000 52000

51.83 830000 42000

597.21 2550000 128000

651.4 2780000 139000

824.31 3385000 170000

651.4 2630000 132000

143.21 624000 32000

143.21 630000 32000

143.21 635000 32000

143.21 642000 32000

143.21 701000 35000

143.21 709000 35000

143.21 668000 34000

143.21 623000 32000

产权所有人

达拉特旗
建达资产
运营管理
有限公司

达拉特旗粮食
局

何 平

刘永平

鄂尔多斯市中
凯房地产开发
有限责任公司

楼层、用途

1-2 层
（商业）

1-2 层
（商业）

1 层
（商业)

（住宅）

总层 5 层
（所在 1 层商业）

总层 5 层
（所在 1 层商业）

总层 5 层
（所在 1 层商业）

商业

商业

商业

商业

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

银 达拉特旗刘二汽车修理部（账号：0612081209022169048，开户行：工行内蒙古鄂尔多

斯分行达旗支行）不慎将《开户许可证》丢失，核准号：J2052000200901，现声明作废。

银 达拉特旗展旦召苏木海子湾村农民合作协会不慎将公章、财务章丢失，现声明作废。

注销
公告

经研究决定，申请注销达拉特旗展旦召苏木海子湾村农民合作协会，社会团体法人登记证书号社

证字第内蒙古鄂尔多斯市达拉特旗 370055，代码 095783430。与该协会社有债权债务关系的，请速到该

协会社清理债权债务。

特此公告
达拉特旗展旦召苏木海子湾村农民合作协会

2019 年 11 月 22日

18 长城牌牌小型普通客车 CC6460KM29 蒙 KHJ828 2.4 2010.03.17 9000 3000


