

2019年11月22日星期五



这拉特快况

告 卖

受有关单位委托,我公司定于2019年12月20日15时30分在达拉特旗公共资源交易中心9楼对以下标的进行公开拍卖:

字号	产权所有人	房产证号	地 址	楼层、用途	面积(平方米)	参考价(元)	保证金(元
1		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000517	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 1-1-101 室		94.63	810412	40000
2		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000531	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 1-1-102 室	1	155.30	1329990	60000
3		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000526	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 1-1-103 室	1-2 层	138.16	1183203	50000
1		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000542	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 1-1-104 室	(商业)	138.16	1183203	50000
,		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000528	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 1-1-105 室]	138.16	1183203	50000
6		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000592	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 1-1-106 室]	211.98	1815397	90000
,	达拉特旗 建达资产	蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000585	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 2-1-106 室		136.14	1165903	55000
8	运营管理 有限公司	蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000584	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 2-1-107 室	1	136.14	1165903	55000
9	HRAN	蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000571	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 2-1-108 室	1-2 层 (商业)	136.14	1165903	55000
0		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000582	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 2-1-109 室		153.04	1310635	70000
11		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000583	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 2-1-110 室	1	94.04	805359	40000
2		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000581	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 9-2-103 室	1层	98.17	836900	45000
3		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000557	达旗树林召镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 9-4-108 室	(商业)	93.99	801265	40000
4		蒙(2019)达拉特旗不动产权第 0000609	达旗树林君镇迎宾大街南,林荫路西,惠达亿利佳园 10-1-502 室	(住宅)	268.49	1122557	55000
5		蒙(2018)达拉特旗不动产权第 0003559 号	小鸟电动三轮车店	・ 臭尿5尿 (所在1尿商业)	77.75	1244000	63000
6	达拉特旗粮食 局	蒙(2018)达拉特旗不动产权第 0003558 号	邦德富士达电动车店	・ 臭尿5尿 (所在1尿商业)	64.03	1025000	52000
7		蒙(2018)达拉特旗不动产权第 0003555 号	中国福利彩票店	・ 臭尿5尿 (所在1尿商业)	51.83	830000	42000
18		135021402733	万得领航大厦九层东区	商业	597.21	2550000	128000
9	何平	135021402732	万得领航大厦九层西区	商业	651.4	2780000	139000
0		135021402735	万得领航大厦 11 层东区	商业	824.31	3385000	170000
1	刘永平	刘永平 135021402734 万得领航大厦 15 层西区		商业	651.4	2630000	132000
:2			中凱雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 111 室	住宅	143.21	624000	32000
:3			中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 121 室	住宅	143.21	630000	32000
4			中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 131 室	住宅	143.21	635000	32000
5	鄂尔多斯市中		中凱雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 141 室	住宅	143.21	642000	32000
26	凯房地产开发 有限责任公司		中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 161 室	住宅	143.21	701000	35000
7	1		中凱雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 171 室	住宅	143.21	709000	35000
28	1		中凱雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 181 室	住宅	143.21	668000	34000
29	1		中凯雅苑 B 区 14 号楼 1 单元 1111 室	住宅	143,21	623000	32000

- 车辆所有机

	二、牛辆所有权									
	序号	标的名称	规格型号	车牌号	行驶里程 (公里)	排量	购买时间	参考价 (元)	保证金 (元)	
1	1	本田思威牌小型普通客车	DHW66450 (CR-V2.0)	 ₩ K813N0		2.0	2008.12.25	71300	4000	
	2	捷达牌小型轿车	FV7160FG	蒙 K2031 警	186415	1.6	2010.09.09	26300	2000	
	3	上海大众桑塔纳牌轿车	SVW7182QQD	蒙 K2E817	71558	1.8	2011.03.15	33200	2000	
1	4	华泰圣达菲牌小型普通客车	SDH6450F	蒙 K109Z3		2.7	2008.06.25	39900	2000	
1	5	北京現代牌小型普通客车	BH6430MY	蒙 K5362W		2.0	2010.08.24	45800	2500	
1	6	江铃全顺牌小型普通客车	JX6466DF-M	蒙 K798T2	89763	2.8	2011.12.26	55300	3000	
+	7	别克昂科雷小型越野客车	3564CC	蒙 K992X1		3.6	2009.01.13	95000	5000	
4	8	长城牌小型普通客车	CC6460KM29	蒙 KK7156		2.4	2009.06.05	25000	2000	
4	9	猎豹牌小型越野客车	CFA2030C	蒙 K35578		3.0	2003.12.18	33200	2000	
	10	捷达牌小型轿车	FV7160FG	蒙K11X47		1.6	2011.03.17	36300	2000	
	11	捷达牌小型轿车	FV7160FG	蒙 KJS056	162460	1.6	2011.03.01	36300	2000	
1	12	捷达牌小型轿车	FV7160FG	蒙 K2032 警	192525	1.6	2010.09.09	26300	2000	
1	13	起亚牌小型普通客车	YQZ6430WE	蒙 K797Z7	179097	2.0	2013.07.25	65200	3500	
┨	14	长城牌小型普通客车	CC6461KM29	蒙 K552P6	229186	2.4	2012.03.08	44300	2500	
+	15	长城牌小型普通客车	FV7160FG	蒙 K531P6		2.4	2012.04.09	44300	2500	
4	16	华泰圣达菲牌小型普通客车	SDH6454M4	蒙 KUJ883	139400	1.8	2012.05.14	33300	2000	
	17	长城牌牌小型普通客车	CC6460KM23	蒙 KB6833		2.4	2007.10.26	6000	2000	
	18	长城牌牌小型普通客车	CC6460KM29	蒙 KHJ828		2.4	2010.03.17	9000	3000	

过户保证金不予退还。 联系电话:0477-3897700 13514870767 13848678022 工商监督电话:0477-8340315 鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

00 32000 计利息全额退还,此次保证金交纳方式为电 2019 年 11 月 22 日 经研究决定,申请注销达拉特旗展旦召苏木海子湾村农民合作协会,社会团体法人登记证书号社 证字第内蒙古鄂尔多斯市达拉特旗 370055,代码 095783430。与该协会社有债权债务关系的,请速到该 协会社清理债权债务。

达拉特旗展旦召苏木海子湾村农民合作协会 2019 年 11 月 22 日



注销

公告





遗失 ▲ 达拉特旗刘二汽车修理部(账号:0612081209022169048,开户行:工行内蒙古鄂尔多斯分行达旗支行)不旗将《开户许可证》丢失,核准号:J2052000200901.现声明作废。









